
Lindsay Legeay

COURSE N°1 HORAIRE EPREUVE

6 KM 11h00 MIXTE 4X+ / 4+ / 2X
N° FFA CLUB NOM PRENOM LICENCE TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+  Seniors Mixte PLACE 10 bateaux
958 SETE ACBT 2 PIAZZA BRUNO 598617 0:00:00

SETE ACBT 2 HORB CATHERINE 392272
SETE ACBT 2 TRON CAROLE 270740
SETE ACBT 2 RIHN JEAN MICHEL 500745
SETE ACBT 2 ANTHONY 215941

1011 CASSIS AC 1 TERRISSE SOPHIE 508614
CASSIS AC 1 PONCET ISABELLE 356052
CASSIS AC 1 CREMER HAROLD 357757
CASSIS AC 1 MINGAUD BAPTISTE 488309
CASSIS AC 1 RICHARD 584431

897 SETE ACBT 1 AMADEI DOMINIQUE 370080
SETE ACBT 1 FERRIER DIDIER 383999
SETE ACBT 1 BAYARRI NICOLAS 105347
SETE ACBT 1 SALABERT ISABELLE 308245
SETE ACBT 1 BRUNO 499987

259 MARSEILLE ASPTT 1 PAYOUX OLIVIER 467586
MARSEILLE ASPTT 1 SANCHEZ CORINNE 342642
MARSEILLE ASPTT 1 BOUKROUCHE LINDA 558389
MARSEILLE ASPTT 1 KHATCHADOURIAN ARA 527783
MARSEILLE ASPTT 1 DIDIER 383624

1131 LA CIOTAT SN 1 RICHARD LIONEL 250393
LA CIOTAT SN 1 MARTINEZ YOLANDE 597165
LA CIOTAT SN 1 THAURONT FREDERIC 569275
LA CIOTAT SN 1 SIRBE CRISTINA 599479
LA CIOTAT SN 1 DANIELE 540428

969 LA SEYNE SUR MER AV 1 EPAILLY OLIVIER 463350
LA SEYNE SUR MER AV 1 PESTOURIE MARION 003984
LA SEYNE SUR MER AV 1 LAMBERSEND POEHERE 517497
LA SEYNE SUR MER AV 1 COLASSE MAXIME 573181
LA SEYNE SUR MER AV 1 LUCA 443175

957 SETE AV 1 BRUNELLE MANON 333415
SETE AV 1 DI BARTOLOMEO MARION 437551
SETE AV 1 COLLOMB HERVE 509041
SETE AV 1 COASSIN NICOLAS 019677
SETE AV 1 PALOMA 572490
GRAU DU ROI ATC 1 CLEMENT LOU 571069
GRAU DU ROI ATC 1 CORNIER CLEMENCE 509832
GRAU DU ROI ATC 1 BARTHEZ THIERRY 007231
GRAU DU ROI ATC 1 POUJENC LENY 534551
GRAU DU ROI ATC 1 ZOE 569143

4+  Seniors Mixte PLACE
942 SETE AV 1 DUFLOUX MICHEL 471141

SETE AV 1 LAFFANOUR ELISABETH 486905
SETE AV 1 BOILEAU CHRISTINE 504096
SETE AV 1 DANET ANTHONY 583178
SETE AV 1 LILI 583156

868 SETE AV 2 PUECH CHRISTIAN 517511
SETE AV 2 BERANI LAURENT 472008
SETE AV 2 HUJOL LAURA 457486
SETE AV 2 SEGAT VERONIQUE 449870
SETE AV 2 NINA 573289

PLACE 14 bateaux
5 MARSEILLE RC 1 GORFTI RACHID 482223

MARSEILLE RC 1 ELKURD MARIE AURELIE 356062
1156 SETE ACBT 1 LE STER JULIEN 309690

SETE ACBT 1 DYSKIEWICZ ELISABETH 419167
1129 CARNON CAMC 1 VILLALONGA FRANCESCA 517000

CARNON CAMC 1 CAILHAU EVAN 510329
1158 MEZE A 1 GUNDELACH FRANCK 279363

MEZE A 1 MARSAULT CHRISTELLE 588936
BEAUCAIRE AV 1 PELLIER MANON 340131
BEAUCAIRE AV 1 HOUSSET JULIEN 044628
GRAU DU ROI ATC 1 VEDEL PAULINE 570677
GRAU DU ROI ATC 1 MERCIER BENOIT 121552

PLACE
MARSEILLE RC 1 THUAULT SYLVIE 358791
MARSEILLE RC 1 MORETTO ALAIN 019301

883 CASSIS AC 1 VIGIER LIONEL 341142
CASSIS AC 1 MONTOLIU VERONIQUE 262364

480 MARSEILLE ASPTT 1 CAZADE MARIE 496557
MARSEILLE ASPTT 1 NGUYEN JEAN PAUL 372740
MARSEILLE ASPTT 2 JAILLET CLAUDINE 280011
MARSEILLE ASPTT 2 SANCHEZ XAVIER 239263

592 MARSEILLE ASPTT 3 CASSORLA STEPHANIE 585154
MARSEILLE ASPTT 3 VIRAULT OLIVIER 482213
LA CIOTAT SN 1 MCKENZIE NEIL 324709
LA CIOTAT SN 1 GAILLARD SOPHIE 333146

941 SETE AV 1 ANTRAIGUES CYRIL 099642
SETE AV 1 PAULET ISABELLE 326747

861 SETE AV 2 DALMON MAXIME 089979
SETE AV 2 VIGUIER AUDREY 554478

PROGRAMME

SAMEDI 20 AVRIL 2024

B : LEGEAY

B : JAMIN

B : DEBOIS

B : BESNARD

B : BAUME

B : DELVAL

B : GEOFFROY

B : AURAN

B : DENERI POZONE

B : AMBRY-FEVRIER

11h03 :                 2X Mixte Seniors

11h03 :                   2X Mixte Masters
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Course 2 ANNULEE

COURSE 3 HORAIRE EPREUVE
6 KM 12h30 JUNIORS J16-J18
N° FFA CLUB NOM PRENOM LICENCE TEMPS D TEMPS A TPS REEL

J14 H4X+                  3000 m PLACE 12 bateaux
675 GRAU DU ROI ATC 1 PLOUQUET THEO 577816 0:00:00

GRAU DU ROI ATC 1 CARILLO THOMAS 576244
GRAU DU ROI ATC 1 TOLENTINO CHARLES 599673
GRAU DU ROI ATC 1 MARCHE YLAN 599374
GRAU DU ROI ATC 1 TESS 576713

J16 H4X+ PLACE
897 MONTAUBAN UN 1 JOSSET CYPRIEN 562623

MONTAUBAN UN 1 SPRING ADRIEN 595666
MONTAUBAN UN 1 BAUDET AUBIN 595311
MONTAUBAN UN 1 MITTON LORIS 579123
MONTAUBAN UN 1 FLORIAN 549346
GRAU DU ROI ATC 1 TRINCAZ GAETAN 576557
GRAU DU ROI ATC 1 VALTER GABIN 576294
GRAU DU ROI ATC 1 MARADEI MATHIS 586611
GRAU DU ROI ATC 1 GARNIER MAEL 585911
GRAU DU ROI ATC 1 GABIN 556293

957 SETE AV 1 BRUNEL ELLIOT 547966
SETE AV 1 ARCENS SOUTO HUGO 566252
SETE AV 1 BENSASSON VADIM 555923
SETE AV 1 NOE ANGE 587306
SETE AV 1 ANDY 578515

942 SETE AV 2 D'INGUIMBERT PAUL 585148
SETE AV 2 SOULHOL JEAN 583145
SETE AV 2 MOUSTELON ARTHUR 563939
SETE AV 2 CAMPOS MATEO 586701
SETE AV 2 RAYANE 571849

J16 F4X+ PLACE
GRAU DU ROI ATC 1 INGIGNOUX VUILLERMOZ ELLA 582184
GRAU DU ROI ATC 1 VEDEL PAULINE 570677
GRAU DU ROI ATC 1 CLEMENT LOU 571069
GRAU DU ROI ATC 1 AURAN ZOE 569143
GRAU DU ROI ATC 1 SANIA 582176

868 SETE AV 1 GEOFFROY PALOMA 572490
SETE AV 1 AMBRY- FEVRIER NINA 573289
SETE AV 1 DEVICTOR ELDA 536619
SETE AV 1 DENERI POZONE LILI 583156
SETE AV 1 BARBARA 586616

J16 M4X+ PLACE
969 LA SEYNE SUR MER AV 1 DUPERROT AXEL 561765

LA SEYNE SUR MER AV 1 DHAOUADI CAMELIA 562436
LA SEYNE SUR MER AV 1 DE BOUSSAC RAPHAEL 587421
LA SEYNE SUR MER AV 1 BOUSSUGE LILOU 596453
LA SEYNE SUR MER AV 1 LUCA 443175

958 SETE AV 1 STENTO LOUIS 585165
SETE AV 1 BEAURAIN SATI 584981
SETE AV 1 TISSOT CLEMENT 562677
SETE AV 1 CENSABELLA-FERRIER ELEA 556585
SETE AV 1 ENZO 536620

J18 F4X+ PLACE
1037 MONTAUBAN UN 1 DE BENNETOT MAYLIS 583617

MONTAUBAN UN 1 CESARI SANTA 581190
MONTAUBAN UN 1 FAVOT CELIE 579121
MONTAUBAN UN 1 SCHANENTGEN AMBRE MICKAELA 581193
MONTAUBAN UN 1 YVES 22639

1136 LA CIOTAT SN 1 BRU ELISA 596103
LA CIOTAT SN 1 PICAT LEA 595965
LA CIOTAT SN 1 BALDASSARI GIULIA 554729
LA CIOTAT SN 1 BAUME DANIELE 540428
LA CIOTAT SN 1 MARIE 555305

J18 H4X+ PLACE
1131 LA CIOTAT SN 1 GAUBERT LEO 541873

LA CIOTAT SN 1 GUIRAN NOA 530830
LA CIOTAT SN 1 RIPERT ALEXANDRE 599481
LA CIOTAT SN 1 PREVOST CORENTIN 597166
LA CIOTAT SN 1 LIONEL 250393

PLACE 6 bateaux
895 BEZIERS AC 1 VAN COTTHEM LISA 572637

BEZIERS AC 1 VERNIQUE MICHEL GABIN 570133
941 SETE AV 1 HALLOUIN SASHA 556076

SETE AV 1 MARCHADIER ESTEBAN 475350
1157 SETE AV 2 PREVOTEAU LEANNE 555965

SETE AV 2 ARCHIMBEAU-SMITS JON 506724
861 SETE AV 3 GUIHARD CORENTIN 605495

SETE AV 3 GOGNIAT VALERO LILY 548045
GRAU DU ROI ATC 1 POUJENC LENY 534551
GRAU DU ROI ATC 1 CORNIER CLEMENCE 509832

PLACE
1149 SETE ACBT 1 LEGEAY ANTHONY 215941

SETE ACBT 1 LE MEUR YVAN 571403

B : LOMBART ARESTIER

B : CLAUSSE

B : SPALMA BARDELLA

B : LAMBERT

B : LARABI

B : MANOUF 

B : FAURE

B : DELVAL

B : FRANCESCHINI

B : REBELLE

B : GOMBERT

B : RICHARD

12h33 :               J18 M2X

12h33 :                 2X PR3
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COURSE 4 HORAIRE EPREUVE

6 KM 14h15 SENIORS et MASTERS FEMMES
N° FFA CLUB NOM PRENOM LICENCE TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+ masters F PLACE 5 bateaux
1037 LE BARCARES ASS 1 IGLESIAS FERRAND JOELLE 552713

LE BARCARES ASS 1 CARRERE NATHALIE 572436
LE BARCARES ASS 1 SAUVY NELLY 566092
LE BARCARES ASS 1 LEBREUIL MURIEL 348640
LE BARCARES ASS 1 JOSE 348642

675 TOULOUSE ASL 1 SAINT-YRIEIX HELENE 569976
TOULOUSE ASL 1 MAZIERES BENEDICTE 376186
TOULOUSE ASL 1 TOURILLON SANDRINE 537977
TOULOUSE ASL 1 TOUMI NAJLA 432130
TOULOUSE ASL 1 BERTRAND 500714

1011 CASSIS AC 1 CAILLET VALERIE 240963
CASSIS AC 1 PONCET ISABELLE 356052
CASSIS AC 1 FOSSATI CLAIRE 516474
CASSIS AC 1 AURIEMMA JOSETTE - CLAIRE 252601
CASSIS AC 1 RICHARD 584431

958 SETE ACBT 1 AMADEI DOMINIQUE 370080
SETE ACBT 1 TRON CAROLE 270740
SETE ACBT 1 HORB CATHERINE 392272
SETE ACBT 1 SALABERT ISABELLE 308245
SETE ACBT 1 JULIEN 309690

957 SETE AV 1 HUJOL LAURA 457486
SETE AV 1 SEGAT VERONIQUE 449870
SETE AV 1 NOCCA GENEVIEVE 565423
SETE AV 1 GERZSENYI BEATA 585935
SETE AV 1 MATEO 586701

PLACE 12 bateaux
LA CIOTAT SN 1 SIRBE CRISTINA 599479
LA CIOTAT SN 1 MARTINEZ YOLANDE 597165

1161 LA SEYNE SUR MER AV 1 PESTOURIE MARION 003984
LA SEYNE SUR MER AV 1 LAMBERSEND POEHERE 517497

1036 BEAUCAIRE AV 1 PELLIER MANON 340131
BEAUCAIRE AV 1 MYSZKA MALGORZATA 526987

861 SETE AV 1 BRUNELLE MANON 333415
SETE AV 1 DI BARTOLOMEO MARION 437551

PLACE
1094 CASSIS AC 1 GUERIN BENEDICTE 368406

CASSIS AC 1 LAURENT EMMANUELA 551241
941 SETE AV 1 LAFFANOUR ELISABETH 486905

SETE AV 1 BOILEAU CHRISTINE 504096
1157 SETE AV 2 VIGUIER AUDREY 554478

SETE AV 2 PAULET ISABELLE 326747
PLACE

GRAU DU ROI ATC 1 JANAS LILOU 544241

PLACE

MARSEILLE RC 1 THUAULT SYLVIE 358791

832 SETE ACBT 1 DYSKIEWICZ ELISABETH 419167

500 LA CIOTAT SN 1 GAILLARD SOPHIE 333146

LA CIOTAT SN 2 MICHAUX MARIE AUDREY 444400

COURSE 5 HORAIRE EPREUVE

6 KM 15h30 SENIORS et MASTERS HOMMES

N° FFA CLUB NOM PRENOM LICENCE TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+ SH PLACE 6 bateaux
1011 CASSIS AC 1 CREMER HAROLD 357757

CASSIS AC 1 ANELLI DAVID 214648
CASSIS AC 1 MINGAUD BAPTISTE 488309
CASSIS AC 1 ORDENER ERIC 332445
CASSIS AC 1 MICHEL 240018

655 SAINT-FONS SNS 1 MONIN SEBASTIEN 466332
SAINT-FONS SNS 1 MURAT STEPHANE 568378
SAINT-FONS SNS 1 PERRIN JULIEN 421759
SAINT-FONS SNS 1 MATRAT NICOLAS 321034
SAINT-FONS SNS 1 LIONEL 373213

969 LA SEYNE SUR MER AV 1 OBERNESSER ALEXANDRE 497000
LA SEYNE SUR MER AV 1 COLASSE MAXIME 573181
LA SEYNE SUR MER AV 1 EPAILLY OLIVIER 463350
LA SEYNE SUR MER AV 1 DELVAL LUCA 443175
LA SEYNE SUR MER AV 1 RAPHAEL 587421

4X+ masters H PLACE
958 SETE ACBT 1 FERRIER DIDIER 383999

SETE ACBT 1 PIAZZA BRUNO 598617
SETE ACBT 1 BAYARRI NICOLAS 105347
SETE ACBT 1 RIHN JEAN MICHEL 500745
SETE ACBT 1 ISABELLE 308245

897 TOULOUSE A 1 GENDRE ERIC 009805
TOULOUSE A 1 CHABRIE EMMANUEL 545125
TOULOUSE A 1 RIEUNAU MARC 521621
TOULOUSE A 1 AFONSO CYRILLE 205219
TOULOUSE A 1 ROBIN 563556

957 SETE AV 1 PUECH CHRISTIAN 517511
SETE AV 1 BERANI LAURENT 472008
SETE AV 1 DUFLOUX MICHEL 471141
SETE AV 1 DESSALLES SYLVAIN 108923
SETE AV 1 ANGE 587306

B : MATEU

B : PUJOL

B : JAMIN

B : LE STER

B : CAMPOS

14h18 :                    2X SF

14h18 :                   2X masters F

14h18 :                 1X SF

14h18 :                 1X masters F

B : BERNARD

B : COTTE

B : DE BOUSSAC

B : SALABERT

B : COSTA

B : NOE
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PLACE 12 bateaux
MARSEILLE RC 1 DESJARDINS RICHARD 318323
MARSEILLE RC 1 BRIDE BENOIT 198953

480 MARSEILLE ASPTT 1 LESTRA MARTIN 486622
MARSEILLE ASPTT 1 BEREUX AURELIEN 533012
GRAU DU ROI ATC 1 BARTHEZ THIERRY 007231
GRAU DU ROI ATC 1 MERCIER BENOIT 121552

1086 BEZIERS AC 1 LOPEZ MICKAEL 474460
BEZIERS AC 1 LE MASLE GUILHEM 554963

941 SETE AV 1 DUPUY ARTHUR 579622
SETE AV 1 DISBEAUX CYRIL 367802

PLACE
1035 CARNON CAMC 1 MERCADIER LOIC 142270

CARNON CAMC 1 ROBICHON CHRISTIAN 414033
1156 SETE ACBT 1 BOUCIF YAZID 153607

SETE ACBT 1 AUTRAN PAUL 260402
LA CIOTAT SN 1 FORCADE STEPHAN 569277
LA CIOTAT SN 1 RICHARD LIONEL 250393

1158 MEZE A 1 ALBERT EMMANUEL 439167
TOULOUSE ASL 1 PRIET BERTRAND

1036 BEAUCAIRE AV 1 DUHAU THIERRY 022841
BEAUCAIRE AV 1 HOUSSET JULIEN 044628

861 SETE AV 1 ANTRAIGUES CYRIL 099642
SETE AV 1 DALMON MAXIME 089979

1157 SETE AV 2 COASSIN NICOLAS 019677
SETE AV 2 COLLOMB HERVE 509041

PLACE 7 bateaux
832 SETE ACBT 1 LE STER JULIEN 309690

MARSEILLE RC 1 GORFTI RACHID 482223

500 LA CIOTAT SN 1 THAURONT FREDERIC 569275

GRAU DU ROI ATC 1 SPALMA BARDELLA GABIN 556293

PLACE

366 CASSIS AC 1 VIGIER LIONEL 341142

LA CIOTAT SN 1 MCKENZIE NEIL 324709

679 BALARUC A 1 SORIANNO PATRICE 466525

Récompenses aux premiers de chaque catégorie (à partir de 2 engagés) et aux 3 premiers d’Occitanie

15h33 :                  2X SH

15h33 :                2X masters H

15h36 :                  1X SH

15h36 :                    1X masters H


	Programme

